Praça dos Ferroviários s/ nº Centro

Pedro Osório/RS – CEP 96 360 000

Fones: 53 3255 1299 - Fax 53 32552085

E-mail: gabinetepmpo@gmail.com

Doe Órgãos, doe Sangue:Doe Vidas”

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Pedro Osório

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

EDITAL Nº 01/2022

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

MOACIR OTILIO ALVES, Prefeito Municipal de Pedro Osório, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, de acordo

coma Lei Federal n°. 11.788/2008, de 25 de Setembro de 2008 e as Leis Municipais 2833/2014, de 22 de janeiro de 2014 e 2895/2014 de 04 de novembro

de 2014, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, em conjunto com o Centro de Integração Empresa

Escola – CIEE/RS, para formação de cadastro reserva e preenchimento de vagas de estágio profissional remunerado no Poder Executivo de Pedro

Osório/RS, o qual se regerá pelas Instruções Especiais contidas neste Edital.

1. CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Praça dos Ferroviários s/ nº Centro

Pedro Osório/RS – CEP 96 360 000

Fones: 53 3255 1299 - Fax 53 32552085

E-mail: gabinetepmpo@gmail.com

Doe Órgãos, doe Sangue:Doe Vidas”

Classificação

Nome

Curso

Data de nascimento

TOTAL 100

PORT

10

INF 5

CON.

GER. 5

1º LOURENZO ARLEM PARCO

CAMPELLO

ADMINISTRACAO -

BACHARELADO

19/07/2000 95.00 45.00 25.00 25.00

Classificação

Nome

Curso

Data de nascimento

TOTAL 100

PORT

10

INF 5

CON.

GER. 5

1º RITHIELE GONCALVES ARAUJO ARQUITETURA
E URBANISMO

10/12/1997 90.00 45.00 25.00 20.00

Classificação

Nome

Curso

Data de nascimento

TOTAL 100

PORT

10

INF 5

CON.

GER. 5

1º FABIANA SANTOS DOS SANTOS ENFERMAGEM 22/06/1980 95.00 45.00 25.00 25.00

2º THALYSSA DE CALDAS CARDOSO ENFERMAGEM 25/07/2001 90.00 50.00 15.00 25.00

3º MIRELLY DA SILVA SWENSSON ENFERMAGEM 29/05/2000 90.00 40.00 25.00 25.00

Praça dos Ferroviários s/ nº Centro

Pedro Osório/RS – CEP 96 360 000

Fones: 53 3255 1299 - Fax 53 32552085

E-mail: gabinetepmpo@gmail.com

Doe Órgãos, doe Sangue:Doe Vidas”

Classificação

Nome

Curso

Data de nascimento

TOTAL 100

PORT

10

INF 5

CON.

GER. 5

1º JUSSARA DA COSTA LEITE
SERVICO SOCIAL

30/10/1974

90.00

45.00

20.00

25.00

Classificação

Nome

Curso

Data de nascimento

TOTAL 100

PORT

10

INF 5

CON.

GER. 5

1º ALINE BOTELHO ARAUJO ENSINO MEDIO 22/01/2004 95.00 45.00 25.00 25.00

2º EDUARDA NOVACK GONCALVES ENSINO MEDIO 24/06/2005 90.00 45.00 20.00 25.00

3º GUSTAVO BORBA DE MOURA ENSINO MEDIO 18/11/2005 90.00 45.00 20.00 25.00

4º RAFAELA DE SOUZA LEMES ENSINO MEDIO 15/10/2004 85.00 45.00 20.00 20.00

5º ISADORA COUTO DE OLIVEIRA ENSINO MEDIO 31/07/2003 85.00 45.00 15.00 25.00

6º ANDREI CESAR CORREA GONZALES ENSINO MEDIO 04/01/2005 85.00 40.00 20.00 25.00

7º ADRIAN MATIAS PEREIRA ENSINO MEDIO 12/09/2005 85.00 35.00 25.00 25.00

8º JULIA RIBEIRO ANCELMO ENSINO MEDIO 08/06/2003 80.00 40.00 15.00 25.00

Praça dos Ferroviários s/ nº Centro

Pedro Osório/RS – CEP 96 360 000

Fones: 53 3255 1299 - Fax 53 32552085

E-mail: gabinetepmpo@gmail.com

Doe Órgãos, doe Sangue:Doe Vidas”

9º LORRANA RUTZ GUERREIRO ENSINO MEDIO 12/07/2004 80.00 40.00 15.00 25.00

10º LUCAS HERMES DE CAMPOS ENSINO MEDIO 23/12/2004 80.00 35.00 20.00 25.00

11º THAIANE MACHADO HAUBMAN ENSINO MEDIO 02/10/2005 75.00 40.00 15.00 20.00

12º ANA CAROLINE ANCELMO MENEZES ENSINO MEDIO 01/06/1997 75.00 35.00 15.00 25.00

13º JULIA RIBEIRO CANALS ENSINO MEDIO 22/12/2002 70.00 35.00 10.00 25.00

14º EMMANUEL MELLO CORREA DA

SILVEIRA
ENSINO MEDIO 04/07/2005 70.00 30.00 20.00 20.00

15º ROBERT DA CUNHA GONCALVES ENSINO MEDIO 12/08/2005 65.00 35.00 15.00 15.00

16º EMANUELLE CASTRO DE OLIVEIRA ENSINO MEDIO 01/05/2004 65.00 30.00 10.00 25.00

17º IURI SILVEIRA LEMOS ENSINO MEDIO 12/01/2004 35.00 30.00 5.00 0.00

18º TAYNARA DA SILVA ULGUIM ENSINO MEDIO 07/12/2004 25.00 25.00 0.00 0.00

Classificação

Nome

Curso

Data de nascimento

TOTAL 100

PORT

10

INF 5

CON.

GER. 5

1º EWELLYN LIMA DA ROCHA
EDUCACAO FISICA -

LICENCIATURA
26/08/2001

90.00 45.00 20.00 25.00

2º GUSTAVO MATHEUS GOWERT

TAVARES

LICENCIATURA EM

EDUCACAO FISICA EAD
12/05/2001

80.00 35.00 20.00 25.00

Praça dos Ferroviários s/ nº Centro

Pedro Osório/RS – CEP 96 360 000

Fones: 53 3255 1299 - Fax 53 32552085

E-mail: gabinetepmpo@gmail.com

Doe Órgãos, doe Sangue:Doe Vidas”

Classificação

Nome

Curso

Data de nascimento

TOTAL 100

PORT

10

INF 5

CON.

GER. 5

1º JAQUELINE BARTY DA SILVA
LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA EAD
19/08/1988

95.00
45.00 25.00 25.00

2º LUISA DIAS SANTOS PEDAGOGIA 18/12/1978
90.00

45.00 20.00 25.00

3º VANICE VALIM GARCIA PEDAGOGIA 20/07/1998
30.00

15.00 5.00 10.00

Classificação

Nome

Curso

Data de nascimento

TOTAL 100

PORT

10

INF 5

CON.

GER. 5

1º ALAN RIBERO PONTES
TECNICO EM

ADMINISTRACAO EAD
01/04/1980

90.00 40.00 25.00 25.00

2º GABRIEL KRUGER GARCIA
TECNICO EM

ADMINISTRACAO EAD
19/09/1997

75.00 45.00 20.00 10.00

Praça dos Ferroviários s/ nº Centro

Pedro Osório/RS – CEP 96 360 000

Fones: 53 3255 1299 - Fax 53 32552085

E-mail: gabinetepmpo@gmail.com

Doe Órgãos, doe Sangue:Doe Vidas”

Classificação

Nome

Curso

Data de nascimento

TOTAL 100

PORT

10

INF 5

CON.

GER. 5

1º GABRIEL VALERIO NEVES
TECNICO

CONTABILIDADE
07/01/2004 95.00 45.00 25.00 25.00

2º ESTER SALLER CORREA
CONTABILIDADE E

CUSTOS
26/04/2001 90.00 45.00 20.00 25.00

3º LUKAYNA SOARES DE MORAES
TECNICO

CONTABILIDADE
01/08/2002 60.00 35.00 5.00 20.00

4º TANAUA SOARES DE MORAES
TECNICO

CONTABILIDADE
01/08/1999 50.00 25.00 15.00 10.00

 Pedro Osório, 02 de maio de 2022.

Moacir Otílio Alves

Prefeito Municipal